中国太平洋人寿保险股份有限公司

关于换领保险中介许可证的公告

经国家金融监督管理总局上海监管局批准（沪金办证〔2023〕

231号），我司营业场所变更获准换领保险中介许可证。根据原中国

银保监会《银行保险机构许可证管理办法》（银保监会令〔2021〕3）

的有关规定，现予以公告。

一、机构名称：中国太平洋人寿保险股份有限公司

二、业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保险，机动车辆

保险，工程保险，责任保险，信用保险，保证保险，船舶保险，货

物运输保险，特殊风险保险，农业保险，年金保险，健康保险，意

外伤害保险。

三、批准日期：2019年4月5日

四、机构住所：上海市黄浦区寿宁路71号

五、机构编码：5B0107340000000000

六、许可证编号：00009378

七、发证机关：国家金融监督管理总局上海监管局

八、发证日期：2023年12月23日

九、联系电话：33960000

特此公告。

中国太平洋人寿保险股份有限公司

2024年1月24日